ы

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
Писаревского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.08.2013 г. № 44 б

пос. 4 отделение Государственной селекционной станции

Об установлении тарифа на
холодную воду для ИПХмелюк

Александры Николаевны

В соответствии Федеральным Законом № 210 от 30.12.2004 г.
«Об основах регулирования тарифов организаций коммунального
комплекса», Постановлением Правительства РФ от 14.07.2008 г.
№520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования
тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности
организаций коммунального комплекса», Законом Иркутской
области от 20 декабря 2010 года № 131-03 «О наделении органов
местного самоуправления отдельными областными
государственными полномочиями в области регулирования
тарифов на товары и услуги организаций коммунального
комплекса», руководствуясь Приказом службы по тарифам
Иркутской области от 14 ноября 2012 года № 126-спр «Об
установлении предельных индексов максимально возможного
изменения установленных тарифов на товары и услуги
организаций коммунального комплекса с учетом надбавок к
тарифам на товары и услуги организаций коммунального
комплекса в среднем по муниципальным образованиям Иркутской
области на 2013 год», Уставом Писаревского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить и ввести в действие с 01 сентября 2013 года
на срок не менее одного года тариф на холодную воду,
отпускаемую ИП Хмелюк А.И. в размере 42,87 руб./куб,м., (НДС
не облагается), в т.ч. для населения в размере 30,06
руб./куб.м. (НДС не облагается).

2. С 01.09.2013 года признать утратившим силу постановление
администрации Писаревского сельского поселения от 30 марта 2012 № 9 «Об
установлении тарифов на жилищно-коммунальные услуги».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете
«Писаревский вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления
оставляю за собой.

Глава Писаревского
сельского поселения В.И.Шевцов